РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2014 г. № 3-10-1
      с. Глинищево

О внесении изменений  и дополнений

в решение Глинищевского сельского Совета

народных депутатов № 3-3-3  от 26.12.2013года

 «О бюджете Глинищевского сельского
поселения на 2014 год и  плановый

период 2015 и 2016 годов»

                           Глинищевский  сельский совет народных депутатов
РЕШИЛ:

                           Внести в решение  Глинищевского сельского Совета народных депутатов от  26 декабря  2013 года № 3-3-3  « О бюджете Глинищевского сельского поселения на 2014 год и  плановый период 2015 и 2016 годов »   следующие изменения  и дополнения:
           1.  Приложение № 1 «Объем поступления доходов Глинищевского  сельского поселения на 2014 год» к решению изложить в редакции  согласно  приложению № 1    к настоящему решению.
Увеличить объем доходов на сумму 626805 рублей, в том числе:
          1).Безвозмездные поступления  -12000,00 рублей, в том числе:

           - прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений -12000рублей;

         2). Налоговые доходы + 449420,00  рублей, в том числе:

          - налог на доходы физических лиц +495111,00 рублей;

          - доходы от уплаты акцизов   -226063,00 рубля;

          - единый сельскохозяйственный налог  -43027,00 рублей;

          - налог на имущество физических лиц  +13924,00 рублей;

          - земельный налог + 209475,00 рублей;

        3). Неналоговые  доходы + 189385,00 рублей, в том числе:
         - государственная пошлина  -16220,00 рублей;

         - доходы от использования имущества  +284682,00 рублей;
         - прочие доходы от оказания платных услуг (дебиторская задолженность населения за                  коммунальные услуги) +17687,00 рублей;
        - доходы от продажи  материальных и нематериальных активов  -96764,00 рублей.

         2.  Приложения № 6 « Распределение расходов  бюджета Глинищевского  сельского поселения  на 2014 год » по разделам и подразделам, целевым статьям  и видам  расходов функциональной классификации бюджетов РФ  к решению  изложить  в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.
       Увеличить объем расходов на сумму 626805,00  рублей, в том числе по разделу:
       - общегосударственные вопросы +516464,00рублей;

       - национальная оборона  -7348,00 рублей;

       - национальная безопасность и правоохранительная

       деятельность -106500,00 рублей;

      -национальная экономика –21825,00 рублей;

      - жилищно-коммунальное  хозяйство  -52024,00  рублей;
   - культура +283234,00 рублей;
   - социальная политика -15948,00 рублей;

   -физическая культура и спорт +30752,00 рублей.

          3. Приложения № 8 « Распределение расходов бюджета Глинищевского  сельского поселения  на 2014 год» по ведомственной структуре расходов к решению  изложить  в редакции согласно приложению № 3  к настоящему решению.
        Увеличить объем расходов на сумму 626805,00  рублей, в том числе по разделу:

    - общегосударственные вопросы +516464,00рублей;

   - национальная оборона  -7348,00 рублей;

   - национальная безопасность и правоохранительная

   деятельность -106500,00 рублей;

   -национальная экономика –21825,00 рублей;

   - жилищно-коммунальное  хозяйство  -52024,00  рублей;
   - культура +283234,00 рублей;

   - социальная политика -15948,00 рублей;

   -физическая культура и спорт +30752,00 рублей.

          4. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом  поселения.
          5.  Контроль возложить на комиссию по бюджету.

Глава Глинищевского сельского поселения                                                 Климов М.Е.